



شرکت: نوش مازندران	سرمایه ثبت شده: 50,000
نماد: غنوش	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 421304	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان تلفیقی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۶۱,۵۳۷	۴۹,۴۵۴	۸۹,۷۲۳	۳۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۳,۰۴۷)	(۴۱,۰۸۸)	(۶۴,۲۳۸)	۲۰
سود ناخالص	۲۸,۴۹۰	۸,۳۶۶	۲۵,۴۸۴	۳۴۱
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۷,۹۷۰)	(۵,۳۷۱)	(۱۳,۱۳۸)	(۵۱)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	(۸,۵۳۴)	(۴,۲۰۱)	(۹,۲۹۵)	(۱۰۳)
سود عملیاتی	۱۱,۹۹۶	(۱,۱۰۶)	۳,۰۵۱	--
هزینه‌های مالی	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۹۳۰	۳۲۷	۲,۹۴۲	۱,۰۹۹
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱,۰۱۴	۳۹۳	۵۲۸	۱۵۸
سود قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۱۶,۹۳۰	(۳۸۶)	۶,۵۲۱	۴,۴۸۶
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
سود عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۶,۹۳۰	(۳۸۶)	۶,۵۲۱	--
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۳,۹۳۰)	۰	(۶۷۸)	--
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود خالص عملیات در حال تداوم	۱۴,۰۰۰	(۳۸۶)	۵,۸۴۳	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود خالص	۱۴,۰۰۰	(۳۸۶)	۵,۸۴۳	--
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۱۴,۰۰۰	(۳۸۶)	۵,۸۴۳	--
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	

سود پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۱۸۴	(۲۸)	۵۷	--
غیرعملیاتی (ریال)	۱۰۱	۱۹	۸۱	۴۳۳
ناشی از عملیات در حال تداوم	۲۸۵	(۹)	۱۳۸	--
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود پایه هر سهم	۲۸۵	(۹)	۱۳۸	--
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۸۵	(۹)	۱۳۸	--
سرمایه	۴۹,۰۵۰	۴۳,۴۴۸	۴۳,۴۴۸	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود خالص	۱۴,۰۰۰	(۳۸۶)	۵,۸۴۳	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود جامع سال	۱۴,۰۰۰	(۳۸۶)	۵,۸۴۳	--
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۱۴,۰۰۰	(۳۸۶)	۵,۸۴۳	--
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	

صورت وضعیت مالی تلفیقی				
شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۵,۰۵۷	۱۵,۷۱۱	۱۶,۹۵۹	(۴)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
سرقفلی	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۶۱	۹۱	۹۱	(۳۳)

		•	•	•	سرمایه گذاری در شرکت‌های وابسته
		•	•	•	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
		•	•	•	دریافتی‌های بلندمدت
		•	•	•	سایر دارایی‌ها
(۴)	۱۷,۰۵۰	۱۵,۸۰۲	۱۵,۱۱۸		جمع دارایی‌های غیرجاری
					دارایی‌های جاری
(۳۷)	۲,۱۹۲	۲۲۲	۱۳۹		سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۸۹)	۶۵,۴۴۴	۳۷,۲۵۲	۴,۲۰۶		موجودی مواد و کالا
(۳۵)	۷,۰۰۲	۳,۵۹۵	۲,۳۳۸		دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
۶۳۴	۵۲	۱۲,۵۵۲	۹۲,۱۵۴		سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۸۷	۱,۳۶۲	۱۹,۵۶۲	۵۶,۱۰۹		موجودی نقد
۱۱۲	۷۶,۰۵۴	۷۳,۱۸۴	۱۵۴,۹۴۶		
	•	•	•		دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۱۲	۷۶,۰۵۴	۷۳,۱۸۴	۱۵۴,۹۴۶		جمع دارایی‌های جاری
۹۱	۹۳,۱۰۴	۸۸,۹۸۶	۱۷۰,۰۶۴		جمع دارایی‌ها
					حقوق مالکانه و بدهی‌ها
					حقوق مالکانه
•	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰		سرمایه
	•	•	•		افزایش سرمایه در جریان
	•	•	•		صرف سهام
۱,۵۸۶	۳,۸۵۷	۳,۹۴۶	۶۶,۵۲۴		صرف سهام خزانه
•	۵,۱۰۰	۵,۱۰۰	۵,۱۰۰		اندوخته قانونی
	•	•	•		سایر اندوخته‌ها
	•	•	•		مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	•	•	•		تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۱	۳۶,۲۹۷	۳۲,۰۵۵	۳۵,۴۳۲		سود انباشته
۸۷	(۱۹,۸۳۷)	(۱۹,۵۷۰)	(۲,۴۷۸)		سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)
۱۱۶	۷۵,۴۳۷	۷۱,۵۳۱	۱۵۴,۵۷۸		حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی
	•	•	•		منافع فاقد کنترل
۱۱۶	۷۵,۴۳۷	۷۱,۵۳۱	۱۵۴,۵۷۸		جمع حقوق مالکانه
					بدهی‌ها
					بدهی‌های غیرجاری
	•	•	•		پرداختی‌های بلندمدت
	•	•	•		تسهیلات مالی بلندمدت
۶۳	۵,۶۳۶	۴,۴۰۹	۷,۱۶۵		ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۶۳	۵,۶۳۶	۴,۴۰۹	۷,۱۶۵		جمع بدهی‌های غیرجاری

بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۴,۵۵۹	۴,۳۵۰	۱۱,۰۴۶	۵
مالیات پرداختنی	۳,۰۶۸	۷۴۹	۳۹۸	۳۱۰
سود سهام پرداختنی	۶۹۴	۱	۵۹۷	۶۹,۳۰۰
تسهیلات مالی	۰	۰	۰	
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۰	۷,۹۴۶	۰	--
	۸,۳۳۱	۱۳,۰۴۶	۱۳,۰۴۱	(۳۶)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۸,۳۳۱	۱۳,۰۴۶	۱۳,۰۴۱	(۳۶)
جمع بدهی‌ها	۱۵,۴۸۶	۱۷,۴۵۵	۱۷,۶۷۷	(۱۱)
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱۷۰,۰۶۴	۸۸,۹۸۶	۹۳,۱۰۴	۹۱

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی													
شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵۰,۰۰۰	۰	۰	۳,۸۵۷	۵,۱۰۰	۰	۰	۰	۳۶,۳۹۷	(۱۹,۸۳۷)	۷۵,۴۳۷	۰	۷۵,۴۳۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵۰,۰۰۰	۰	۰	۳,۸۵۷	۵,۱۰۰	۰	۰	۰	۳۶,۳۹۷	(۱۹,۸۳۷)	۷۵,۴۳۷	۰	۷۵,۴۳۷
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹													
سود خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۵,۸۴۳		۵,۸۴۳	۰	۵,۸۴۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵,۸۴۳	۰	۵,۸۴۳	۰	۵,۸۴۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰			۰	۰	۰
سود جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵,۸۴۳	۰	۵,۸۴۳	۰	۵,۸۴۳
سود سهام مصوب									(۸,۵۰۱)		(۸,۵۰۱)	۰	(۸,۵۰۱)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۲۵۷	۲۵۷	۲۵۷	۰	۲۵۷
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۸۹								۸۹	۰	۸۹
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰			۰	۰	۰	(۱,۵۸۴)		(۱,۵۸۴)	۰	(۱,۵۸۴)

•	•	•		•				•					تخصیص به اندوخته قانونی
•	•	•		•				•					تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۷۱,۵۳۱	•	۷۱,۵۳۱	(۱۹,۵۷۰)	۳۳,۰۵۵	•	•	•	۵,۱۰۰	۳,۹۴۶	•	•	۵۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
													تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
۱۴,۰۰۰	•	۱۴,۰۰۰		۱۴,۰۰۰									سود خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
•	•	•		•	•	•							سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۱۴,۰۰۰	•	۱۴,۰۰۰	•	۱۴,۰۰۰	•	•	•	•	•	•	•	•	سود جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
(۱۰,۶۳۴)	•	(۱۰,۶۳۴)		(۱۰,۶۳۴)									سود سهام مصوب
•	•	•		•						•		•	افزایش سرمایه
•	•	•									•	•	افزایش سرمایه در جریان
•	•	•	•										خرید سهام خزانه
۱۷,۰۹۳	•	۱۷,۰۹۳	۱۷,۰۹۳										فروش سهام خزانه
۶۳,۵۷۸	•	۶۳,۵۷۸						۶۳,۵۷۸					سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
۱	•	۱		۱	•	•		•					انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
•	•	•		•				•					تخصیص به اندوخته قانونی
•	•	•		•				•					تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۱۵۴,۵۷۸	•	۱۵۴,۵۷۸	(۳,۴۷۸)	۳۵,۴۳۳	•	•	•	۵,۱۰۰	۶۶,۵۳۴	•	•	۵۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

صورت جریان های نقدی تلفیقی				
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
--	۳۸,۱۸۱	۳۹,۴۷۸	(۱۹,۳۰۴)	نقد حاصل از عملیات
(۱۴۵)	(۷۲۰)	(۲۳۰)	(۵۴۰)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
--	۳۷,۴۶۱	۳۹,۲۵۸	(۱۹,۷۴۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	•	•	۳۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۶۳	(۹۵۳)	(۴۸۰)	(۱۷۶)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
۳۹,۳۷۷	۳۷۰	۳۷۰	۷۹,۵۸۹	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته

		•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
		•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
		•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
		•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
		•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
		•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	(۱۲,۵۰۰)	•	•	(۷۹,۶۵۴)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۱,۰۹۹	۲,۹۴۲	۳۲۷	۳,۹۲۰	۳,۹۲۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۳,۰۷۰	(۱۰,۲۴۰)	۱۱۷	۳,۷۰۹	۳,۷۰۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۲۷,۲۲۱	۳۹,۳۷۵	(۱۶,۰۳۵)	(۱۶,۰۳۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
					جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
	•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل
۷۰,۳۱۲	۸۹	۸۹	۶۲,۵۷۸	۶۲,۵۷۸	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
--	(۱۴)	(۱۴)	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۴۶)	(۹,۰۹۷)	(۶,۸۵۲)	(۹,۹۹۶)	(۹,۹۹۶)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی
	•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل
--	(۹,۰۳۲)	(۶,۷۷۷)	۵۲,۵۸۲	۵۲,۵۸۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۶۳	۱۸,۱۹۹	۲۲,۵۹۸	۳۶,۵۴۷	۳۶,۵۴۷	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱,۳۲۵	۱,۳۶۳	۱,۳۶۳	۱۹,۵۶۲	۱۹,۵۶۲	مانده موجودی نقد در ابتدای سال

تأثیر تغییرات نرخ ارز	.	.	.	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۹,۵۶۳	۳۳,۹۶۱	۵۶,۱۰۹	۱۳۴
معاملات غیرنقدی	.	.	.	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
عملیات در حال تداوم:		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
درآمدهای عملیاتی	۶۱,۵۳۷	۴۹,۴۵۴	۸۹,۷۲۳	۳۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۳,۰۴۷)	(۴۱,۰۸۸)	(۶۴,۳۳۸)	۳۰
سود ناخالص	۲۸,۴۹۰	۸,۳۶۶	۲۵,۴۸۴	۲۴۱
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۷,۹۵۷)	(۵,۳۶۴)	(۱۳,۱۳۵)	(۵۱)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	.	.	.	
سایر درآمدها	.	.	.	
سایر هزینه‌ها	(۸,۵۳۴)	(۴,۳۰۱)	(۹,۲۹۵)	(۱۰۳)
سود عملیاتی	۱۳,۰۰۹	(۱,۰۹۹)	۳,۰۶۴	--
هزینه‌های مالی	.	.	.	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۶,۴۳۰	۳,۳۳۶	۵,۹۴۳	۹۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱,۰۱۴	۳۹۳	۵۲۸	۱۵۸
سود عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۹,۴۴۳	۳,۶۳۰	۹,۵۳۴	۶۴۳
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۳,۹۳۰)	.	(۶۷۸)	--
سال‌های قبل	.	.	.	
سود خالص عملیات در حال تداوم	۱۶,۵۱۳	۳,۶۳۰	۸,۸۵۶	۵۳۰
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	.	.	.	
سود خالص	۱۶,۵۱۳	۳,۶۳۰	۸,۸۵۶	۵۳۰
سود پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۱۸۱	(۲۳)	۴۸	--
غیرعملیاتی (ریال)	۱۴۹	۷۴	۱۳۹	۱۰۱

۵۳۵	۱۷۷ ۰	۵۲ ۰	۳۳۰ ۰	ناشئی از عملیات در حال تداوم ناشئی از عملیات متوقف شده
۵۳۵	۱۷۷	۵۲	۳۳۰	سود پایه هر سهم
۵۳۵	۱۷۷	۵۲	۳۳۰	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع				
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۵۳۰	۸,۸۵۶	۲,۶۲۰	۱۶,۵۱۳	سود خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۵۳۰	۸,۸۵۶	۲,۶۲۰	۱۶,۵۱۳	سود جامع سال

صورت وضعیت مالی				
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۴)	۱۵,۷۱۱	۱۵,۷۱۱	۱۵,۰۵۷	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۲۳)	۹۱	۹۱	۶۱	دارایی‌های نامشهود
۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
(۴)	۱۶,۸۰۲	۱۶,۸۰۲	۱۶,۱۱۸	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۳۷)	۲۲۲	۲۲۲	۱۳۹	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۸۹)	۲۷,۲۵۳	۲۷,۲۵۳	۴,۲۰۶	موجودی مواد و کالا

دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۲,۳۸۷	۲,۵۹۵	۲,۵۹۵	(۳۴)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۳,۵۰۰	۱۳,۵۰۰	۱۳,۵۰۰	۰
موجودی نقد	۵۶,۰۹۲	۱۹,۵۶۰	۱۹,۵۶۰	۱۸۷
	۷۵,۳۲۴	۷۳,۱۳۰	۷۳,۱۳۰	۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۷۵,۳۲۴	۷۳,۱۳۰	۷۳,۱۳۰	۳
جمع دارایی‌ها	۹۱,۴۴۲	۸۹,۹۳۲	۸۹,۹۳۲	۲
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود انباشته	۳۰,۹۵۷	۱۶,۹۴۴	۱۸,۵۲۸	۳۴
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۷۵,۹۵۷	۷۱,۹۴۴	۷۳,۵۲۸	۶
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۷,۱۶۵	۴,۴۰۹	۴,۴۰۹	۶۳
جمع بدهی‌های غیرجاری	۷,۱۶۵	۴,۴۰۹	۴,۴۰۹	۶۳
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۴,۵۵۹	۴,۸۸۵	۳,۸۷۱	(۷)
مالیات پرداختنی	۳,۰۶۸	۷۴۸	۱۷۸	۳۱۰
سود سهام پرداختنی	۶۹۳	۰	۰	۰
تسهیلات مالی	۰	۰	۰	۰
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۰	۷,۹۴۶	۷,۹۴۶	--
	۸,۳۲۰	۱۳,۵۷۹	۱۱,۹۹۵	(۳۹)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۸,۳۲۰	۱۳,۵۷۹	۱۱,۹۹۵	(۳۹)

سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه							۰				
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰	۰			۰				
تخصیص به اندوخته قانونی			۰			۰					
تخصیص به سایر اندوخته‌ها			۰	۰							
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۵۰,۰۰۰	۰	۰	۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۲۰,۹۵۷	۰	۷۵,۹۵۷

صورت جریان های نقدی											
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		درصد تغییر					
		حسابرسی شده		حسابرسی شده							
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:											
نقد حاصل از عملیات	۴۳,۷۲۶	۲۹,۴۷۸	۴۰,۰۲۶	۴۵							
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۵۴۰)	(۲۲۰)	(۷۲۰)	(۱۴۵)							
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۴۳,۱۹۶	۲۹,۲۵۸	۳۹,۳۰۶	۴۴							
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:											
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۳۰	۰	۰								
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۷۶)	(۴۸۱)	(۹۵۲)	۶۳							
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰								
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰								
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰								
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰								
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰								
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰								
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰								
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰								
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	(۱۲,۵۰۰)								
پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰								
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰								
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰								
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۳,۵۰۰	۰	۰								
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۹۳۰	۳۳۷	۲,۹۴۲	۱,۰۹۹							
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۶,۲۷۴	(۱۵۴)	(۱۰,۵۱۰)	--							
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۴۸,۴۷۰	۲۹,۱۰۴	۳۸,۷۹۶	۶۷							
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:											
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰								
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰								
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰								

سایر	کیلوگرم	هیئت مدیره	۴۷,۷۰۰	۵,۰۷۵	۱۶۸,۵۷۹	۸۶,۸۱۹.۸۳	۱۴,۶۳۶	(۱۱,۱۷۸)	۳,۴۵۸	۹۸۵	۴۵۰,۷۶۱.۴۳	۴۴۴	(۱۳۳)	۳۱۱	۰
جمع فروش داخلی			۵۶۰,۵۳۶	۴۵,۷۲۹	۳,۸۰۸,۰۴۹		۸۶,۴۶۰	(۶۱,۴۶۹)	۲۴,۹۹۱	۳۱۸,۳۸۱		۶۱,۵۳۷	(۳۳,۰۴۷)	۲۸,۴۹۰	۳,۱۸۰,۰۰۰
فروش صادراتی:															
کنسانتره مرکبات	کیلوگرم	هیئت مدیره	۳۰,۸۰۰	۳,۷۲۵	۴۱,۶۰۰	۸۹,۵۴۳.۳۷	۳,۷۲۵	(۳,۷۶۹)	۹۵۶	۰		۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتی:			۳۰,۸۰۰	۳,۷۲۵	۴۱,۶۰۰		۳,۷۲۵	(۳,۷۶۹)	۹۵۶	۰		۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰		(۴۶۳)	۰	(۴۶۳)	۰		۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۵۸۱,۳۳۶	۴۹,۴۵۴	۳,۸۴۹,۶۴۹		۸۹,۷۲۳	(۶۴,۳۳۸)	۲۵,۴۸۴	۳۱۸,۳۸۱		۶۱,۵۳۷	(۳۳,۰۴۷)	۲۸,۴۹۰	۳,۱۸۰,۰۰۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱۰۵,۳۶۳	۹۸,۴۳۸	۹۶,۹۸۷	۷۳,۱۹۵	۸۹,۷۳۳	۶۱,۵۳۷	۵۰,۷۹۳
مبلغ بهای تمام شده	(۸۰,۹۱۴)	(۷۱,۲۶۳)	(۷۱,۳۹۱)	(۵۶,۳۶۳)	(۶۴,۳۳۸)	(۳۳,۰۴۷)	(۴۱,۵۰۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
با توجه به فروش موجودی های اول دوره در ۶ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ در ۳ماهه سوم فروش شرکت تغییر نخواهد داشت ولی با شروع تولید در ۳ماهه چهارم پیش بینی می شود ضمن تولید ۳۰۰تن کنسانتره فروش مقدار ۳۰۰تن دیگر ازتولید سالجاری در ۶ ماهه دوم تحقق یابد.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲۸,۰۷۶	۰
دستمزد مستقیم تولید	۸۳۹	۰
سربار تولید	۱۵,۹۰۷	۸,۵۳۴
جمع	۴۴,۸۲۲	۸,۵۳۴
هزینه جذب نشده درتولید	(۹,۳۹۵)	(۸,۵۳۴)
جمع هزینه های تولید	۳۵,۵۳۷	۰
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳۵,۵۳۷	۰
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۴۷,۱۹۶	۳۳,۰۴۶
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۳۳,۰۴۶)	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۴۹,۶۷۷	۳۳,۰۴۶
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۱۴,۵۶۱	۱
جمع بهای تمام شده	۶۴,۳۳۸	۳۳,۰۴۷

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا														
شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	
شربت پرتقال	کیلوگرم	۲	۲۴,۰۰۰,۰۰۰	۴۸	۰		۰	۰		۰	۲	۲۴,۰۰۰,۰۰۰	۴۸	۰
اسانس پرتقال	کیلوگرم	۴۳۴	۱۹۵,۸۵۲.۵۳	۸۵	۰		۰	۰		۰	۴۳۴	۱۹۵,۸۵۲.۵۳	۸۵	۰
کنسانتره مرکبات	کیلوگرم	۳۱۷,۳۹۶	۱۵۱,۳۹۶.۵۳	۳۲,۹۱۳	۰		۰	۰		۰	۳۱۷,۳۹۶	۱۵۱,۳۹۶.۵۳	۳۲,۹۱۳	۰
جمع کل			۲۳,۰۴۶		۰		۰			۰		۲۳,۰۴۶		۰

خرید و مصرف مواد اولیه												
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
مواد بسته بندی	مختلف	۱۶	۸۲,۲۵۰,۰۰۰	۱,۳۱۶	۰		۰	۰		۰	۱۶	۸۲,۲۵۰,۰۰۰
موادکمکی و شیمیائی	کیلوگرم	۲۳,۸۸۵	۲,۷۲۱.۳۷	۶۵	۰		۰	۰		۰	۲۳,۸۸۵	۲,۷۲۱.۳۷
جمع مواد اولیه داخلی:			۸۲,۲۵۲,۷۲۱.۳۷	۱,۳۸۱	۰		۰	۰		۰	۲۳,۹۰۱	۸۲,۲۵۲,۷۲۱.۳۷
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی:			۰	۰	۰		۰	۰		۰	۰	۰
جمع کل				۱,۳۸۱			۰			۰	۱,۳۸۱	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»												
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.												

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۱,۶۴۴	۵,۸۵۰	۶,۸۲۵	۹,۳۳۹	۵,۹۷۱	۶,۸۵۰
هزینه استهلاک	۱,۳۰۳	۵۴۸	۸۸۰	۸۹۸	۳۷۰	۳۳۰

هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۵۵۸	۳۲۶	۷۲۰	۲۰۹	۶۵	۸۴
هزینه مواد مصرفی	۲۳۷	۱۹	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۱۰۰	۴۷	۱۰۹	۱۲۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۵۰	۳۷	۰	۵۰
سایر هزینه ها	۲,۱۷۵	۱,۷۸۱	۲,۴۵۰	۲,۶۰۸	۱,۵۵۵	۱,۸۲۰
جمع	۱۵,۹۰۷	۸,۵۲۴	۱۱,۰۲۵	۱۲,۱۲۸	۷,۹۷۰	۹,۳۴۴

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ فروش محصولات به نسبت ۶ماهه اول تغییر قابل توجهی نخواهد بود
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ خرید مواد اولیه با توجه به شرایط بازار مشخص خواهد شد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده براساس قیمت خرید مواد اولیه وهزینه های سالجاری تعیین می گردد.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۸	۸	۶
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۱	۸	۸

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۲۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
				مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های عمومی اداری تشکیلاتی در ۶ماهه دوم نسبت به ۶ماهه اول تغییر چندانی نخواهدداشت
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح
تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت									

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
سایر شرکتهای خارج از بورس	۹۹.۸	۹۹,۸۰۰	۱۳۹۸/۰۷/۱۶	۰	۹۹,۸۰۰	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
فروش ضایعات تولیدی	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده	۹,۲۹۵	۸,۵۲۴
جمع	۹,۲۹۵	۸,۵۲۴

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۰	۰			۰	۰	۰	۰	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۰	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
منابع مالی ازمحل فروش محصولات و موجودی نقد تامین میگردد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت دارای تسهیلات مالی بانکی نمی باشد و تمایلی به اخذ تسهیلات نیز در دوره های آتی ندارد
---------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود سپرده بانکی	۳,۹۴۲	۳,۹۲۰
سود سهام سایر شرکتها	۳,۰۰۰	۳,۵۰۰
جمع	۵,۹۴۲	۶,۴۲۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر	۵۲۸	۱,۰۱۴
جمع	۵۲۸	۱,۰۱۴

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۸,۵۲۸	۱۳,۵۰۰	۸,۸۵۶	۱۲,۵۰۰	هیئت مدیره در نظر دارد۷۵درصد سود قابل تقسیم را به مجمع عمومی پیشنهاد نماید.

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت در سال آتی نیز برنامه های خود را دنبال خواهد کرد.

سایر توضیحات با اهمیت
درخصوص آخرین وضعیت افزایش سرمایه ۶۰۰درصدی از محل تجدید ارزیابی دارایی های ثابت و سود انباشته مطابق اعلام حسابرס مستقل و بازرس قانونی ،بررسی و تهیه گزارش مربوط به این امر در دست اقدام نهایی می باشد .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»